a conversio ad fidem christi vel purgatio a peccatis: VET. LAT. Ier. 1, 10 (Rufin. Orig. in num. 13, 2, sim. al.; dominus ad prophetam) ecce constitui te hodie super gentes et regna eradicare et subvertere et -are et replantare (Hier. in Soph. 1, 13. al. aedificare, sim. Vulg.; locum explicant e. g. RVFIN. ibid. 13, 3 p. 111, 12 decet ... pia quaeque in anima -are atque honesta ac religiosa plantare. FACVND. defens. 5, 5, 7 -are et plantare scientiam et veritatem). Mal. 3, 15 (Hier. epist. 147, 2, 3, sim. Aug. civ. 18, 35) -antur omnes, qui faciunt iniqua: adversati sunt deo et salvi facti sunt (Lucif. Athan. 1, 38 renovantur, Vulg. aedificati sunt). TERT. pudic. 20, 12 hic erit homo ..., qui post baptismum ... reformatus denuo resumit ... maculas carnis (sicut leprosus), et abicitur extra civitatem ... nec amplius -atur in ecclesia. AMBROSIAST. in Col. 2, 18, 2 ad ipsum Christum ... conversi -antur (aed- var. l.), compaginati fide eius. in Eph. 4, 16, 3 creatura -at ... se in templum domini; destructa enim fuerat ... furore diaboli. HIER. in Am. 9, 11 l. 387 ruentes per peccatum -antur per paenitentiam. OP. imperf. in Matth. prol. p. 611^{extr.} unusquisque -atur in baptismo, ut contra tyrannum (i. diabolum) suscipiat bellum. CAES. AREL. serm. 228, 6 laboremus ... templum dei vivi -are, ut veniens dominus nihil in nobis inveniat, quod oculos suae maiestatis offendat. al. **c** cetera exempla: VET. LAT. Gal. 2, 18 (Ambrosiast., sim. al.) si ..., quae destruxi, haec iterum -o, praevaricatorum me constituo (, gr. πάλιν οἰκοδομῶ, cod. 75. al. et Vulg. i. aedifico. pendet e. g. TERT. adv. Marc. 5, 3, 8 pudic. 14, 25 CASSIAN. inst. 4, 36, 2). TERT. resurr. 11, 3 an deus tantus sit, qui valeat dilapsam et devoratum ... tabernaculum carnis -are atque restruere (restituere var. l.). LVCIF. Athan. 1, 36 l. 38 (ad Constantium) haerese tuam per sanguinis ... fisionem putasti -andam. BACHIAE. repar. laps. 18 p. 1056^B (ad II Esdr. 3, 1 sqq.; inde Ps. EPHR. paenit. p. 635) -entur ... per tropologias nominum claustra portarum: restruatur ... 'porta Probatica' (v. vol. X 2, 1451, 53 sqq.), quam nos esse suspicamur auditum; eqs. ACT. Petr. 6 p. 51, 32 dominus -at ministerium suum, sc. Petro mittendo. CAES. AREL. serm. 45, 1 p. 193, 9 quem in corde locum avaritia vastabat, misericordia reparat; quem superbia destruebat, humilitas -et. VIRG. gramm. epist. 3, 25, 5 l. 592 L. (comparantur dissipio discredto et consipo concredo) quod ... illic destruxisti, hic -as. al. deriv.: reaedificatio.

b conversio ad fidem christi vel purgatio a peccatis: VET. LAT. Ier. 1, 10 (Rufin. Orig. in num. 13, 2, sim. al.; dominus ad prophetam) ecce constitui te hodie super gentes et regna eradicare et subvertere et -are et replantare (Hier. in Soph. 1, 13. al. aedificare, sim. Vulg.; locum explicant e. g. RVFIN. ibid. 13, 3 p. 111, 12 decet ... pia quaeque in anima -are atque honesta ac religiosa plantare. FACVND. defens. 5, 5, 7 -are et plantare scientiam et veritatem). Mal. 3, 15 (Hier. epist. 147, 2, 3, sim. Aug. civ. 18, 35) -antur omnes, qui faciunt iniqua: adversati sunt deo et salvi facti sunt (Lucif. Athan. 1, 38 renovantur, Vulg. aedificati sunt). TERT. pudic. 20, 12 hic erit homo ..., qui post baptismum ... reformatus denuo resumit ... maculas carnis (sicut leprosus), et abicitur extra civitatem ... nec amplius -atur in ecclesia. AMBROSIAST. in Col. 2, 18, 2 ad ipsum Christum ... conversi -antur (aed- var. l.), compaginati fide eius. in Eph. 4, 16, 3 creatura -at ... se in templum domini; destructa enim fuerat ... furore diaboli. HIER. in Am. 9, 11 l. 387 ruentes per peccatum -antur per paenitentiam. OP. imperf. in Matth. prol. p. 611^{extr.} unusquisque -atur in baptismo, ut contra tyrannum (i. diabolum) suscipiat bellum. CAES. AREL. serm. 228, 6 laboremus ... templum dei vivi -are, ut veniens dominus nihil in nobis inveniat, quod oculos suae maiestatis offendat. al. **c** cetera exempla: VET. LAT. Gal. 2, 18 (Ambrosiast., sim. al.) si ..., quae destruxi, haec iterum -o, praevaricatorum me constituo (, gr. πάλιν οἰκοδομῶ, cod. 75. al. et Vulg. i. aedifico. pendet e. g. TERT. adv. Marc. 5, 3, 8 pudic. 14, 25 CASSIAN. inst. 4, 36, 2). TERT. resurr. 11, 3 an deus tantus sit, qui valeat dilapsam et devoratum ... tabernaculum carnis -are atque restruere (restituere var. l.). LVCIF. Athan. 1, 36 l. 38 (ad Constantium) haerese tuam per sanguinis ... fisionem putasti -andam. BACHIAE. repar. laps. 18 p. 1056^B (ad II Esdr. 3, 1 sqq.; inde Ps. EPHR. paenit. p. 635) -entur ... per tropologias nominum claustra portarum: restruatur ... 'porta Probatica' (v. vol. X 2, 1451, 53 sqq.), quam nos esse suspicamur auditum; eqs. ACT. Petr. 6 p. 51, 32 dominus -at ministerium suum, sc. Petro mittendo. CAES. AREL. serm. 45, 1 p. 193, 9 quem in corde locum avaritia vastabat, misericordia reparat; quem superbia destruebat, humilitas -et. VIRG. gramm. epist. 3, 25, 5 l. 592 L. (comparantur dissipio discredto et consipo concredo) quod ... illic destruxisti, hic -as. al. deriv.: reaedificatio.

a conversio ad fidem christi vel purgatio a peccatis: VET. LAT. Ier. 1, 10 (Rufin. Orig. in num. 13, 2, sim. al.; dominus ad prophetam) ecce constitui te hodie super gentes et regna eradicare et subvertere et -are et replantare (Hier. in Soph. 1, 13. al. aedificare, sim. Vulg.; locum explicant e. g. RVFIN. ibid. 13, 3 p. 111, 12 decet ... pia quaeque in anima -are atque honesta ac religiosa plantare. FACVND. defens. 5, 5, 7 -are et plantare scientiam et veritatem). Mal. 3, 15 (Hier. epist. 147, 2, 3, sim. Aug. civ. 18, 35) -antur omnes, qui faciunt iniqua: adversati sunt deo et salvi facti sunt (Lucif. Athan. 1, 38 renovantur, Vulg. aedificati sunt). TERT. pudic. 20, 12 hic erit homo ..., qui post baptismum ... reformatus denuo resumit ... maculas carnis (sicut leprosus), et abicitur extra civitatem ... nec amplius -atur in ecclesia. AMBROSIAST. in Col. 2, 18, 2 ad ipsum Christum ... conversi -antur (aed- var. l.), compaginati fide eius. in Eph. 4, 16, 3 creatura -at ... se in templum domini; destructa enim fuerat ... furore diaboli. HIER. in Am. 9, 11 l. 387 ruentes per peccatum -antur per paenitentiam. OP. imperf. in Matth. prol. p. 611^{extr.} unusquisque -atur in baptismo, ut contra tyrannum (i. diabolum) suscipiat bellum. CAES. AREL. serm. 228, 6 laboremus ... templum dei vivi -are, ut veniens dominus nihil in nobis inveniat, quod oculos suae maiestatis offendat. al. **c** cetera exempla: VET. LAT. Gal. 2, 18 (Ambrosiast., sim. al.) si ..., quae destruxi, haec iterum -o, praevaricatorum me constituo (, gr. πάλιν οἰκοδομῶ, cod. 75. al. et Vulg. i. aedifico. pendet e. g. TERT. adv. Marc. 5, 3, 8 pudic. 14, 25 CASSIAN. inst. 4, 36, 2). TERT. resurr. 11, 3 an deus tantus sit, qui valeat dilapsam et devoratum ... tabernaculum carnis -are atque restruere (restituere var. l.). LVCIF. Athan. 1, 36 l. 38 (ad Constantium) haerese tuam per sanguinis ... fisionem putasti -andam. BACHIAE. repar. laps. 18 p. 1056^B (ad II Esdr. 3, 1 sqq.; inde Ps. EPHR. paenit. p. 635) -entur ... per tropologias nominum claustra portarum: restruatur ... 'porta Probatica' (v. vol. X 2, 1451, 53 sqq.), quam nos esse suspicamur auditum; eqs. ACT. Petr. 6 p. 51, 32 dominus -at ministerium suum, sc. Petro mittendo. CAES. AREL. serm. 45, 1 p. 193, 9 quem in corde locum avaritia vastabat, misericordia reparat; quem superbia destruebat, humilitas -et. VIRG. gramm. epist. 3, 25, 5 l. 592 L. (comparantur dissipio discredto et consipo concredo) quod ... illic destruxisti, hic -as. al. deriv.: reaedificatio.

a conversio ad fidem christi vel purgatio a peccatis: VET. LAT. Ier. 1, 10 (Rufin. Orig. in num. 13, 2, sim. al.; dominus ad prophetam) ecce constitui te hodie super gentes et regna eradicare et subvertere et -are et replantare (Hier. in Soph. 1, 13. al. aedificare, sim. Vulg.; locum explicant e. g. RVFIN. ibid. 13, 3 p. 111, 12 decet ... pia quaeque in anima -are atque honesta ac religiosa plantare. FACVND. defens. 5, 5, 7 -are et plantare scientiam et veritatem). Mal. 3, 15 (Hier. epist. 147, 2, 3, sim. Aug. civ. 18, 35) -antur omnes, qui faciunt iniqua: adversati sunt deo et salvi facti sunt (Lucif. Athan. 1, 38 renovantur, Vulg. aedificati sunt). TERT. pudic. 20, 12 hic erit homo ..., qui post baptismum ... reformatus denuo resumit ... maculas carnis (sicut leprosus), et abicitur extra civitatem ... nec amplius -atur in ecclesia. AMBROSIAST. in Col. 2, 18, 2 ad ipsum Christum ... conversi -antur (aed- var. l.), compaginati fide eius. in Eph. 4, 16, 3 creatura -at ... se in templum domini; destructa enim fuerat ... furore diaboli. HIER. in Am. 9, 11 l. 387 ruentes per peccatum -antur per paenitentiam. OP. imperf. in Matth. prol. p. 611^{extr.} unusquisque -atur in baptismo, ut contra tyrannum (i. diabolum) suscipiat bellum. CAES. AREL. serm. 228, 6 laboremus ... templum dei vivi -are, ut veniens dominus nihil in nobis inveniat, quod oculos suae maiestatis offendat. al. **c** cetera exempla: VET. LAT. Gal. 2, 18 (Ambrosiast., sim. al.) si ..., quae destruxi, haec iterum -o, praevaricatorum me constituo (, gr. πάλιν οἰκοδομῶ, cod. 75. al. et Vulg. i. aedifico. pendet e. g. TERT. adv. Marc. 5, 3, 8 pudic. 14, 25 CASSIAN. inst. 4, 36, 2). TERT. resurr. 11, 3 an deus tantus sit, qui valeat dilapsam et devoratum ... tabernaculum carnis -are atque restruere (restituere var. l.). LVCIF. Athan. 1, 36 l. 38 (ad Constantium) haerese tuam per sanguinis ... fisionem putasti -andam. BACHIAE. repar. laps. 18 p. 1056^B (ad II Esdr. 3, 1 sqq.; inde Ps. EPHR. paenit. p. 635) -entur ... per tropologias nominum claustra portarum: restruatur ... 'porta Probatica' (v. vol. X 2, 1451, 53 sqq.), quam nos esse suspicamur auditum; eqs. ACT. Petr. 6 p. 51, 32 dominus -at ministerium suum, sc. Petro mittendo. CAES. AREL. serm. 45, 1 p. 193, 9 quem in corde locum avaritia vastabat, misericordia reparat; quem superbia destruebat, humilitas -et. VIRG. gramm. epist. 3, 25, 5 l. 592 L. (comparantur dissipio discredto et consipo concredo) quod ... illic destruxisti, hic -as. al. deriv.: reaedificatio.

a conversio ad fidem christi vel purgatio a peccatis: VET. LAT. Ier. 1, 10 (Rufin. Orig. in num. 13, 2, sim. al.; dominus ad prophetam) ecce constitui te hodie super gentes et regna eradicare et subvertere et -are et replantare (Hier. in Soph. 1, 13. al. aedificare, sim. Vulg.; locum explicant e. g. RVFIN. ibid. 13, 3 p. 111, 12 decet ... pia quaeque in anima -are atque honesta ac religiosa plantare. FACVND. defens. 5, 5, 7 -are et plantare scientiam et veritatem). Mal. 3, 15 (Hier. epist. 147, 2, 3, sim. Aug. civ. 18, 35) -antur omnes, qui faciunt iniqua: adversati sunt deo et salvi facti sunt (Lucif. Athan. 1, 38 renovantur, Vulg. aedificati sunt). TERT. pudic. 20, 12 hic erit homo ..., qui post baptismum ... reformatus denuo resumit ... maculas carnis (sicut leprosus), et abicitur extra civitatem ... nec amplius -atur in ecclesia. AMBROSIAST. in Col. 2, 18, 2 ad ipsum Christum ... conversi -antur (aed- var. l.), compaginati fide eius. in Eph. 4, 16, 3 creatura -at ... se in templum domini; destructa enim fuerat ... furore diaboli. HIER. in Am. 9, 11 l. 387 ruentes per peccatum -antur per paenitentiam. OP. imperf. in Matth. prol. p. 611^{extr.} unusquisque -atur in baptismo, ut contra tyrannum (i. diabolum) suscipiat bellum. CAES. AREL. serm. 228, 6 laboremus ... templum dei vivi -are, ut veniens dominus nihil in nobis inveniat, quod oculos suae maiestatis offendat. al. **c** cetera exempla: VET. LAT. Gal. 2, 18 (Ambrosiast., sim. al.) si ..., quae destruxi, haec iterum -o, praevaricatorum me constituo (, gr. πάλιν οἰκοδομῶ, cod. 75. al. et Vulg. i. aedifico. pendet e. g. TERT. adv. Marc. 5, 3, 8 pudic. 14, 25 CASSIAN. inst. 4, 36, 2). TERT. resurr. 11, 3 an deus tantus sit, qui valeat dilapsam et devoratum ... tabernaculum carnis -are atque restruere (restituere var. l.). LVCIF. Athan. 1, 36 l. 38 (ad Constantium) haerese tuam per sanguinis ... fisionem putasti -andam. BACHIAE. repar. laps. 18 p. 1056^B (ad II Esdr. 3, 1 sqq.; inde Ps. EPHR. paenit. p. 635) -entur ... per tropologias nominum claustra portarum: restruatur ... 'porta Probatica' (v. vol. X 2, 1451, 53 sqq.), quam nos esse suspicamur auditum; eqs. ACT. Petr. 6 p. 51, 32 dominus -at ministerium suum, sc. Petro mittendo. CAES. AREL. serm. 45, 1 p. 193, 9 quem in corde locum avaritia vastabat, misericordia reparat; quem superbia destruebat, humilitas -et. VIRG. gramm. epist. 3, 25, 5 l. 592 L. (comparantur dissipio discredto et consipo concredo) quod ... illic destruxisti, hic -as. al. deriv.: reaedificatio.

a conversio ad fidem christi vel purgatio a peccatis: VET. LAT. Ier. 1, 10 (Rufin. Orig. in num. 13, 2, sim. al.; dominus ad prophetam) ecce constitui te hodie super gentes et regna eradicare et subvertere et -are et replantare (Hier. in Soph. 1, 13. al. aedificare, sim. Vulg.; locum explicant e. g. RVFIN. ibid. 13, 3 p. 111, 12 decet ... pia quaeque in anima -are atque honesta ac religiosa plantare. FACVND. defens. 5, 5, 7 -are et plantare scientiam et veritatem). Mal. 3, 15 (Hier. epist. 147, 2, 3, sim. Aug. civ. 18, 35) -antur omnes, qui faciunt iniqua: adversati sunt deo et salvi facti sunt (Lucif. Athan. 1, 38 renovantur, Vulg. aedificati sunt). TERT. pudic. 20, 12 hic erit homo ..., qui post baptismum ... reformatus denuo resumit ... maculas carnis (sicut leprosus), et abicitur extra civitatem ... nec amplius -atur in ecclesia. AMBROSIAST. in Col. 2, 18, 2 ad ipsum Christum ... conversi -antur (aed- var. l.), compaginati fide eius. in Eph. 4, 16, 3 creatura -at ... se in templum domini; destructa enim fuerat ... furore diaboli. HIER. in Am. 9, 11 l. 387 ruentes per peccatum -antur per paenitentiam. OP. imperf. in Matth. prol. p. 611^{extr.} unusquisque -atur in baptismo, ut contra tyrannum (i. diabolum) suscipiat bellum. CAES. AREL. serm. 228, 6 laboremus ... templum dei vivi -are, ut veniens dominus nihil in nobis inveniat, quod oculos suae maiestatis offendat. al. **c** cetera exempla: VET. LAT. Gal. 2, 18 (Ambrosiast., sim. al.) si ..., quae destruxi, haec iterum -o, praevaricatorum me constituo (, gr. πάλιν οἰκοδομῶ, cod. 75. al. et Vulg. i. aedifico. pendet e. g. TERT. adv. Marc. 5, 3, 8 pudic. 14, 25 CASSIAN. inst. 4, 36, 2). TERT. resurr. 11, 3 an deus tantus sit, qui valeat dilapsam et devoratum ... tabernaculum carnis -are atque restruere (restituere var. l.). LVCIF. Athan. 1, 36 l. 38 (ad Constantium) haerese tuam per sanguinis ... fisionem putasti -andam. BACHIAE. repar. laps. 18 p. 1056^B (ad II Esdr. 3, 1 sqq.; inde Ps. EPHR. paenit. p. 635) -entur ... per tropologias nominum claustra portarum: restruatur ... 'porta Probatica' (v. vol. X 2, 1451, 53 sqq.), quam nos esse suspicamur auditum; eqs. ACT. Petr. 6 p. 51, 32 dominus -at ministerium suum, sc. Petro mittendo. CAES. AREL. serm. 45, 1 p. 193, 9 quem in corde locum avaritia vastabat, misericordia reparat; quem superbia destruebat, humilitas -et. VIRG. gramm. epist. 3, 25, 5 l. 592 L. (comparantur dissipio discredto et consipo concredo) quod ... illic destruxisti, hic -as. al. deriv.: reaedificatio.